
INIZIALI COGNOME E NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO PROVA SCRITTA AMMISSIONE

1 M.M. 21/11/1994 30,00 AMMESSO/A

2 V.P. 23/9/1985 30,00 AMMESSO/A

3 M.M. 12/5/1975 30,00 AMMESSO/A

4 S.C. 26/4/1980 29,50 AMMESSO/A

5 Z.S. 1/8/1985 29,00 AMMESSO/A

6 C.M. 16/5/1977 29,00 AMMESSO/A

7 S.M. 6/10/1969 29,00 AMMESSO/A

8 C.P. 5/8/1981 28,50 AMMESSO/A

9 D.M.E. 19/6/1981 28,50 AMMESSO/A

10 N.A. 3/12/1984 28,00 AMMESSO/A

11 C.A. 2/2/1993 27,50 AMMESSO/A

12 M.M. 2/9/1982 27,00 AMMESSO/A

13 D.S. 25/10/1981 27,00 AMMESSO/A

14 L.A. 15/2/1992 26,00 AMMESSO/A

15 C.I. 20/10/1988 26,00 AMMESSO/A

16 I.F. 1/9/1997 25,50 AMMESSO/A

17 N.R. 30/4/1984 25,50 AMMESSO/A

18 D.G.D.V.S. 1/8/1974 25,50 AMMESSO/A

19 P.V. 24/10/1983 25,00 AMMESSO/A

20 S.E. 7/10/1977 25,00 AMMESSO/A

21 F.G. 11/8/1990 24,00 AMMESSO/A

22 C.S. 2/2/1983 24,00 AMMESSO/A

23 C.D. 27/12/1981 24,00 AMMESSO/A

24 G.S. 10/9/1983 23,00 AMMESSO/A

25 Z.A. 7/12/1985 22,50 AMMESSO/A

26 R.D. 4/7/1982 22,00 AMMESSO/A

27 B.S. 13/5/1980 22,00 AMMESSO/A

28 M.B. 28/9/1971 22,00 AMMESSO/A

29 Z.M. 5/8/1979 21,50 AMMESSO/A

30 T.G.L. 5/1/1994 21,00 AMMESSO/A

31 R.A. 31/12/1989 21,00 AMMESSO/A

32 S.D.R. 29/11/1986 21,00 AMMESSO/A

33 B.E. 2/9/1984 21,00 AMMESSO/A

AMMISSIONE AI CORSI DI SPECIALIZZAZIONE AL SOSTEGNO A.A. 2021/2022
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO

ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE

Risultati Prova Scritta
ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE DEL 24 AGOSTO 2022

N.B. TUTTI I CANDIDATI SONO AMMESSI CON RISERVA IN ATTESA DELLA VERIFICA DEI REQUISITI DI AMMISSIONE AUTOCERTIFICATI IN SEDE DI 
PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE 

AI SENSI DELL'ART. 2 COMMA 5 DEL BANDO DI AMMISSIONE L'UNIVERSITA' PUO' ESCLUDERE IN QUALSIASI MOMENTO I CANDIDATI CHE RISULTINO 
SPROVVISTI DEI REQUISITI RICHIESTI PER LA PARTECIPAZIONE ALLA SELEZIONE



34 F.G. 22/2/1983 21,00 AMMESSO/A

35 P.V. 27/5/1977 21,00 AMMESSO/A

36 R.G. 17/8/1972 21,00 AMMESSO/A

37 M.W. 19/11/1965 21,00 AMMESSO/A

L.B.M. 1/6/1991 19,50 NON AMMESSO/A

C.M. 4/11/1969 19,50 NON AMMESSO/A

G.L. 19/2/1991 19,00 NON AMMESSO/A

B.S.N.V. 12/5/1985 19,00 NON AMMESSO/A

B.E. 25/6/1979 19,00 NON AMMESSO/A

C.A. 23/5/1977 19,00 NON AMMESSO/A

C.F. 6/10/1996 18,00 NON AMMESSO/A

P.F. 31/7/1994 17,50 NON AMMESSO/A

D.M. 23/5/1991 17,50 NON AMMESSO/A

C.L. 3/8/1984 17,50 NON AMMESSO/A

D.L.V. 28/5/1990 15,50 NON AMMESSO/A

M.M.S. 10/4/1973 15,00 NON AMMESSO/A

N.R. 22/2/1990 14,50 NON AMMESSO/A

D.T.M. 31/12/1985 14,50 NON AMMESSO/A

D.Y. 6/7/1992 14,00 NON AMMESSO/A

C.A. 15/6/1992 14,00 NON AMMESSO/A

P.F. 5/8/1988 14,00 NON AMMESSO/A

S.I. 13/4/1967 13,00 NON AMMESSO/A

M.O. 5/8/1975 10,00 NON AMMESSO/A

B.D. 10/3/1964 10,00 NON AMMESSO/A

D.S.L. 15/7/1991 9,00 NON AMMESSO/A

F.A. 26/6/1969 8,50 NON AMMESSO/A

M.T. 8/9/1995 8,00 NON AMMESSO/A

P.M.T. 25/6/1981 1,00 NON AMMESSO/A

INIZIALI COGNOME E NOME DATA DI NASCITA Orario Convocazione

1 B.S. 13/5/1980 Ore 09.00

2 B.E. 2/9/1984 Ore 09.00

3 C.D. 27/12/1981 Ore 09.00

4 C.M. 16/5/1977 Ore 09.00

5 C.S. 2/2/1983 Ore 09.00

6 C.I. 20/10/1988 Ore 09.00

AMMISSIONE AI CORSI DI SPECIALIZZAZIONE AL SOSTEGNO A.A. 2021/2022
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO

ORARIO CONVOCAZIONE DEL 24 AGOSTO 2022

Le prove Orali si terranno ONLINE sulla Piattaforma Zoom. Il link verrà comunicato il giorno prima all'indirizzo mail 
indicato nella procedura di ammissione



7 C.A. 2/2/1993 Ore 09.00

8 C.P. 5/8/1981 Ore 09.00

9 D.G.D.V.S. 1/8/1974 Ore 10.00

10 D.M.E. 19/6/1981 Ore 10.00

11 D.S. 25/10/1981 Ore 10.00

12 F.G. 11/8/1990 Ore 10.00

13 F.G. 22/2/1983 Ore 10.00

14 G.S. 10/9/1983 Ore 10.00

15 I.F. 1/9/1997 Ore 10.00

16 L.A. 15/2/1992 Ore 10.00

17 M.W. 19/11/1965 Ore 10.00

18 M.M. 2/9/1982 Ore 10.00

19 M.B. 28/9/1971 Ore 11.00

20 M.M. 12/5/1975 Ore 11.00

21 M.M. 21/11/1994 Ore 11.00

22 N.A. 3/12/1984 Ore 11.00

23 N.R. 30/4/1984 Ore 11.00

24 P.V. 27/5/1977 Ore 11.00

25 P.V. 24/10/1983 Ore 11.00

26 R.A. 31/12/1989 Ore 11.00

27 R.G. 17/8/1972 Ore 12.00

28 R.D. 4/7/1982 Ore 12.00

29 S.D.R. 29/11/1986 Ore 12.00

30 S.M. 6/10/1969 Ore 12.00

31 S.C. 26/4/1980 Ore 12.00

32 S.E. 7/10/1977 Ore 12.00

33 T.G.L. 5/1/1994 Ore 12.00

34 V.P. 23/9/1985 Ore 12.00

35 Z.A. 7/12/1985 Ore 12.00

36 Z.M. 5/8/1979 Ore 12.00

37 Z.S. 1/8/1985 Ore 12.00


